
Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

348.406,77 87.155,24 0,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRAPINE, OIB:  38557587732

1.1.2022. - 31.12.2022.

2022

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

239.957,08 0,00 0,00

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

108.449,69 87.155,24 0,00

Izvješće kreirano: 27.2.2023. 10:45:18 Datum zaključenja izvještaja: 


